
 
 

 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

D.R.  N. 1133 

 

ESITI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, DI CUI AL D.R. N. 1067/2023, VOLTA 

ALL’ATTRIBUZIONE DI N. 5 (CINQUE) BORSE POST–LAUREAM PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 

STUDIO E RICERCA NELL’AMBITO DELL’ACCORDO SOTTOSCRITTO CON LEONARDO S.P.A. 

“LEONARDO_DRONE” – RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF. DAVID NASO 

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la Legge n. 168/1989 e s. m. i.; 

VISTA  la Legge n. 245/1990 e s. m. i. e in particolare l’art. 8; 

VISTO  il D.lgs. n. 165/2001 e s. m. i.; 

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO  il D.R. n. 1067 del 22.09.2023, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, volto all’attribuzione di n. 5 (cinque) borse post-lauream della durata di n. 3 

(tre) mesi, finalizzate allo svolgimento di attività di studio e ricerca sui temi “Studio di sistemi 

intelligenti per applicazioni aeree e terrestri, civili e militari” (borsa n. 1) e “Studio e imple-

mentazione di soluzioni modulari e flessibili per applicazioni aeree e terrestri con possibilità 

di supervisione e collaborazione con agenti umani” (borsa n. 2, 3, 4, 5) a valere sulle risorse 

rinvenienti dall’Accordo in epigrafe; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 22.09.2023 ed è consultabile sul sito anche 

successivamente al termine di scadenza del 09.10.2023; 

PRESO ATTO che entro la citata data di scadenza del 09.10.2023 non è pervenuta alcuna domanda di parte-

cipazione in adesione alla procedura selettiva de qua; 

 

DECRETA 

 

la procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al D.R. n. 1067/2023, è dichiarata deserta. 

 

Bari, lì 11 ottobre 2023 

                       Il Rettore 

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

http://www.poliba.it/

		2023-10-11T12:24:57+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




